
•• 

Cenová nabídka 

Zdravotní ustav se sídlem 
Doruceno: 21.10.2021 
ZU/30184/2021 
11 sty: 1 pci\ohy: 

11111111 111 
zusoes148dd34 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 14.09.2021 

Kontakt:  

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
RETECH, s.r.o. 
Vackova 1541/4 
155 00 Praha 5 - Stodůly 
IČ: 25018205 DIČ: CZ25018205 

Stanovení biocidní účinnosti dezinfekčního bezoplachového prostředku na 
plochy - jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) nabídky do 30.10.2021 

Položka Počet 
Smluvní cena Cena 
za jednotku celkem 

Virucidní účinnost dle ČSN EN 14476 
Virucidní účinek proti obaleným virům dle ČSN EN 14476  

   

Baktericidní účinek dle ČSN EN 1276 
ČSN EN 1276 - Kvantitativní zkouška s použitím suspenze ke 
stanovení baktericidního účinku chemických dezinfekčních 
přípravků a antiseptik používaných v potravinářství, 
průmyslu, domácnostech a veřejných prostorách - Metoda 
zkoušení a požadavky (   

  

Fungicidní účinnost dle 1650 
ČSN EN 1650 - Kvantitativní zkouška s použitím suspenze ke 
stanovení fungicidního účinku chemických dezinfekčních 
přípravků a antiseptik používaných v potravinářství, 
průmyslu, domácnostech a veřejných zařízeních - Metoda 
zkoušení a požadavky (    

 

Celková smluvní cena (bez DPH) 68 800,- Kč I 

1 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Testování virucidního účinku: množství vzorku bezpečnostní list a návod k použití, doba 
testování okolo 2-3 měsíců od doručení vzorků do laboratoře. 
Kontaktní osoba:  

Testování baktericidního a fungicidního účinku: množství vzorku , bezpečnostní list a návod 
k použití, doba testování okolo 2-3 měsíců od doručení vzorků do laboratoře. 
Kontaktní osoby:  

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel 
vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace 
o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před 

uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne,  
Datum: 2021.09.14 
13:13:18 +02'00' 

Vedoucí obchodního oddělení 

2 



• 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka „stanovení biocidní účinn91p (tez2.,fekčního bezoplachového prostředku 
na plachý' akceptována bez výhrad dne: .'!1,.1f.J. .. !fj1 I/. L 
Jméno a příjmení jednající osoby: .... IJJ.{P..~ .... Veft.~?.:'. ... 0::-a ....................................... . 

. :i~J~J:J_ 
Funkce. ···~···:··········:·
Vlastnorucm podpis: ....
(pokud není elektronický

Raz,ltko• 
• "" místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ 
POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

3 




